
2024年 8月 5日 

 

株式会社正和製作所 

代表取締役 鈴木 隆史 

 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社は下記の期間を夏季休業とさせて頂きます。 

皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

■夏季休業期間のご案内 

 

2024年 8月 10日（土）より、2024年 8月 18日（日）まで夏季休業とさせて頂きます。 

8月 19日（月）より通常営業を致します。 

 

 

以上 

 

 

 


